terre que de feodo meo est in Eitona et Estwell et omnibus qui

ten-am illam tenuerunt vel tenebunt quietum clamavi a me

et heredibus meis forense servicium et omne servicium quod ad

comitem Albemarl [e] pertinuit et quod ad me et heredes meos

pertinet de terra monachorum. Et ego et heredes mei

adquietabimus terram illam in perpetuum de omni seculari

servicio. Hanc confirmationem feci predictis monachis anno

regni Eegis Henrici secundi vicesimo septimo ad Scaccarium

Pasche apud Westm [onasterium] coram Gaufrido Elyensi et

Johanne Norwicensi episcopis et -Eannulfo de Glanvilla et

Kicardo thesaurario domini Eegis et Eogero filio Eeinfr [idi] et

aliis justiciis et baronibus qui tunc ibi aderant. Testibus his :

Simone de Bellocampo ; Hugone Talebot ; Wydone de Eokeford ;

Willelmo filio Eogeri, et Eoberto fratre eius ; Eadulfo de

Mandevilla ; Willelmo de Otringeham ; Johanne de Eokella

;

Sawal' de Osevilla'"' ; Wischard Leidet ; Eannulfo de Mandevilla

;

Helya de Hyncton* ; Osberto filio Eicardi ; Eoberto constabulario ;

Herberto de Sancto Quintino ; Simone de Creuequeor ; Drogone
filio Eadulfi; Gilleberto de Colevilla; Alexandre de Caisneto, et

pluribus aliis.

Fine equestrian' seal of tlie earl in hrotcii wax, with portion

of tlte legend: [M] andb [villa com] es Essexe.

(16 [a]) [1181.
J—Hawisa comitissa Albemarl [e] Omnibus

hominibus et amicis suis Francis et Anglis clericis et laicis

presentibus et futuris salutem. Sciatis me concessisse et hac mea
Carta confirmasse in puram et perpetuam elemosinam deo et

ecclesie Sancte Marie Geroudon' et monachis ibidem deo
servientibus pro salute anime mee et domini mei Willelmi
de Mandevilla, eomitis Essexe, et heredum et antecessorum
nostrorum, quatuor carrucatas terre in Est^Yel^ cum omnibus
pertinenciis liberas et quietas ab omni servicio quod ad comitem
Albem[arle] patrem meum pertinuit et quod ad me et heredes
meos pertinet et ab omni servicio t etc.

Testibus his : Symone abbate de Tyleteia ; Waltero de
Mandevill [a] ; Alexandre Gernet ; Osberto capellano ; Willelmo
Walensi ; jErnaldo capellano ; Adam de Cokefeld' ; Gaufrido
Claendon' ; Eadulfo de Eos ; Domina Aanor de Waleden' ; Mabilia
de Osovilla; Beatric[e] de Gueres; Avicia; Beatric[e] de
Berneres ; Matild [i] de Hastinges.t

* Compare lied Book of the Exchequer, p. 34.5.

t Tbe text then proceeds as in her husband's charter.

I Her maidens.

Vcri/ Jinc renica-slucped seed oj the couiitcsa,-'' thire-qiiartcr face,

rif/lit hand on hiv ; a hawk ivith jesses in the left. Legend